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Crescandos jämställdhets- och 

inkluderingspolicy 
 

Vad betyder jämställdhet på Crescando? 

På Crescando betyder jämställdhet att alla medarbetare har lika möjligheter, rättigheter och 

skyldigheter oavsett kön, ålder eller bakgrund. Vi respekterar varandras tankar och åsikter och vi tror 

att innovation skapas när mångfald i alla dess former möts. Som anställd på Crescando bedöms eller 

värderas du inte efter din bakgrund, ålder, könstillhörighet eller sexuella läggning.  

Vi vet att kreativitet främjas av ett team av olika åldrar, olika bakgrund och olika erfarenheter. Den 

bästa arbetsmiljön får vi genom att uppmuntra varandra, det arbete vi gör och när vi har en öppen och 

ärlig dialog. 

Hur arbetar vi för detta?  

Vid framtagning av en arbetsbeskrivning tänker vi på att undvika typiskt könskodade ord. Det är 

tydligt vilka arbetsuppgifter som förväntas av kandidaten. Medarbetare av olika kön uppmanas att läsa 

annonsen innan den publiceras. Vid rekrytering intervjuas i möjligaste mån kvinnor/män/icke binära 

för rollen samt personer i olika åldrar och med olika tidigare arbetslivserfarenheter. Vid rekrytering ska 

alltid sökande som går vidare i processer få möjlighet att träffa befintliga medarbetare på företaget 

och uppmanas att ställa frågor som rör den psykosociala arbetsmiljön.  

På Crescando råder det nolltolerans mot all typ av diskriminering. Både arbetsgivare och anställda är 

lyhörda för medarbetarnas upplevelser om arbetsmiljön. Genom att chefen kontinuerligt bjuder in till 

samtal om den psykosociala arbetsmiljön och uppmuntrar personalen att göra detsamma vill vi främja 

en miljö som bidrar till respekt och förståelse för människors olika behov. 

Om en medarbetare upplever att hen blivit diskriminerad på arbetet ska detta anmälas till 

arbetsgivaren, muntligt eller skriftligt. Vid misstanke om diskriminering är det arbetsgivarens ansvar 

att utreda misstanken och vidta åtgärder att det inte händer igen. 

 

Inkluderings- och jämställdhetspolicyn uppdateras varje år för att implementera nya insikter och 

riktlinjer.  

 


